

[illegible]

Název	Mj	Počet
Elektromontáže		
Pododstavec 2 Kotelna		
Pododstavec 3 Řídicí systém kotelny DT1		
MALE KOMPAKTNÍ ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY		
LCD grafický displej 12x32 bodů, klávesnice, 4A0,80J,8AJ,8D0	ks	1,00
ZDROJE		
24V/2.5A Spínaný zdroj 24V/2.5A (-40...+70°C)	ks	1,00
Rozšiřující modul pro 2. směšovaný nebo čerpadlový topný okruh / doplňkové funkce (komunikace BSB)	ks	1,00
Sada svorek pro regulátory		
k rozšiřujícímu modulu	ks	1,00
Standard LPB systém - komunikace regulátorů		
OC1345 nadřazený komunikační systém	ks	3,00
KALKULACE CENY APLIKACE		
Cena za datový bod fs	DB	16,00
Parametrizace modulu AVS	ks	1,00
Plynové tepelné čerpadlo		
Vstupní/výstupní rozhraní tepelného čerpadla	ks	1,00
Rozvaděč vč. vybavení 700x500x250	ks	1,00
Pododstavec 3 - celkem		
Pododstavec 3 Polní instrumentace Kotelna		
ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY PROSTOROVÝ - VENKOVNÍ, Rozsah -30až+100°C, Krytí IP65, typ:		
Ni 1000	ks	1,00
Snímač teploty se stonkem a plastovou hlavicí, Krytí IP65, Měřicí rozsah: -30 až 150 °C		
Ni 1000	ks	1,00
Ni 1000	ks	4,00
Jímka nerezová		
G 1/2", délka 220 mm	ks	1,00
G 1/2", délka 50 mm	ks	4,00
Čidlo teploty		
do jímky, Ni1000, 0 až 95 °C, 30 s	ks	2,00
Detektor pro výbušné plyny		
Niša	ks	2,00
KAPILÁROVÝ REGULÁTOR TEPLOTY JEDNOOBVODOVÝ - KONTAKTY "A", , rozsah :		
70-140°C kapilára: 2500mm,	ks	1,00
JÍMKA PRO KAPILÁROVÉ REGULÁTORY A KAPILÁROVÉ OMEZOVAČE MAXIMÁLNÍ TEPLOTY		
mosaz, G3/4"	ks	1,00
*PROSTOROVÝ REGULÁTOR TEPLOTY JEDNOOBVODOVÝ - KONTAKTY ""A"", rozsah :"		
20..60 °C	ks	1,00
POLOVÁKOVÉ SPÍNAČE		
bezkontaktní	ks	1,00
Pododstavec 3 - celkem		
Pododstavec 3 Elektromontáže Kotelna		
Ovládač "Neuzavřelo zastavení s hříb. knoflíkem", 1 Z, v krabici	ks	1,00
60X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)	m	12,00
L 40 LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ (3m)	m	10,00
24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	30,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC		
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	140,00
CYKY-J 2x1.5 , pevně	m	20,00
KABEL STÍNĚNÝ		
JYTY-O 2x1 mm , pevně	m	200,00
JYTY-O 4x1 mm , pevně	m	15,00
JYTY-O 7x1 mm , pevně	m	20,00
SĐĚLOVACÍ KABEL TWIST PAIR		
UTP 4 P cat.5 pevně	m	20,00
ZEMNÍČÍ SVORKA		
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	12,00
Cu pás-ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	2,00
CY 6 , pevně	m	50,00
A8/5 VDE Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 7 otv.	ks	2,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY		
Uprava stavejícího zařízení	hod	2,00
Vyhledání přípojovacího místa	hod	4,00
Demontáže	hod	8,00
Příprava ke kompletní zkoušce	hod	4,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ		
S ostatními profesemi	hod	4,00
Pododstavec 3 - celkem		
Pododstavec 2 - celkem		
Pododstavec 2 Rozdělovač UT		
Pododstavec 3 Řídicí systém Strojovna		
ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY		
12x spínací relé 250V/6A	ks	1,00
12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů	ks	1,00
KALKULACE CENY APLIKACE		
Cena za datový bod fs	DB	12,00
Rozvaděč vč. vybavení 500x500x250	ks	1,00
Pododstavec 3 - celkem		
Pododstavec 3 Polní instrumentace Strojovna		
Snímač teploty se stonkem a plastovou hlavicí, Krytí IP65, Měřicí rozsah: -30 až 150 °C		
Ni 1000	ks	2,00
Ni 1000	ks	3,00
Jímka nerezová		
G 1/2", délka 220 mm	ks	2,00
G 1/2", délka 50 mm	ks	3,00
Servopohony řada , řídicí s. 3-bodový, nap. 230 VAC		
krout.m 6(Nm), doba běhu 90° 120)/240)/480)/1200s	ks	3,00
Pododstavec 3 - celkem		
Pododstavec 3 Elektromontáže strojovna		
60X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)	m	10,00
L 40 LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ (3m)	m	8,00
24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	10,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC		
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	60,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	20,00
CYKY-J 4x1.5 , pevně	m	20,00
KABEL STÍNĚNÝ		
JYTY-O 2x1 mm , pevně	m	80,00
ZEMNÍČÍ SVORKA		
zemnicí svorka na potrubí	ks	10,00
Cu pás-ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	2,00
CY 6 , pevně	m	40,00
Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 7 otv.	ks	3,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY		
Uprava stavejícího zařízení	hod	2,00
Vyhledání přípojovacího místa	hod	4,00
Demontáže	hod	8,00
Příprava ke kompletní zkoušce	hod	4,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ		
S ostatními profesemi	hod	4,00
Pododstavec 3 - celkem		
Pododstavec 2 - celkem		
Podružný materiál		
Elektromontáže - celkem		

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpravy základní školy Nikolčice
Projekt	A.3.4. MaR
Investor	Obec Nikolčice, Nikolčice 79
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Pálka
Kontroloval	
Datum	1.12.2012
Zpracovatel	DEA, energetická agentura
CÚ	2012
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	20
2. sazba DPH %	10